INDICAÇÃO
nº 1190/01

“Sugeri ao Chefe do Executivo,
oficialização de via pública”.

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, digne-se Sua
Excelência efetuar estudos para que se torne possível oficializar a Travessa
existente no final da Rua Onofre Santos, no bairro da Topolândia.

JUSTIFICATIVA:  A iniciativa visa dotar aquela via
pública  de condições  para receber  os melhoramentos  indispensáveis,  tais
como água, luz e esgoto.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 29 de novembro de 2001.

Erwin Edson Aparecido da Mota
“Capitão Mota”

VEREADOR